Memorando 1- 1.010/2025

De: Salvelina S. - SRG

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 20/02/2025 às 15:44:45

Setores envolvidos:

SRG, GVFM

CORREÇÃO Uk

Boa tarde,

Segue a devolutiva do documento corrigido.

Observações:

O documento foi corrigido de acordo com a norma padrão da língua portuguesa.  Para uniformização, foi utilizado
o Manual de Redação da Presidência da República. Os ajustes semânticos (caso existam) são sugestões para
deixar o texto mais coerente e coeso.

Qualquer dúvida ou questionamento, por favor, entre em contato.

Atenciosamente,

_

Salvelina Moraes dos Santos

Redatora

Anexos:

INSTALACAO_DE_MEIO_FIO_NA_AV_LAMARAO.doc
INSTALACAO_DE_MEIO_FIO_NA_AV_LAMARAO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

LV
E

LI
N

A
 M

O
R

A
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

B
A

3-
B

8F
0-

46
06

-5
89

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
B

A
3-

B
8F

0-
46

06
-5

89
C

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Praça Olímpio Campos, 74. Centro. CEP.: 49010-010. Telefone 2107-4800

                                                                  INDICAÇÃO No

Instalação de meio fio na av. Lamarão, bairro Lamarão.

Senhor Presidente,

Analisando as condições indesejáveis em que se encontra a Avenida Lamarão,

Bairro Lamarão, CEP 49088-000, no que tange à necessidade de instalação de meio-

fio;

Observando que a referida situação prejudica os moradores e transeuntes da

citada via;

Indico à Mesa que, na forma regimental e após ouvir o Plenário, seja solicitada

ao Sr. Sérgio Guimarães, Presidente da Emurb, a execução do serviço de instalação de

meio-fio da mencionada via.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 19 de fevereiro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

LV
E

LI
N

A
 M

O
R

A
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

B
A

3-
B

8F
0-

46
06

-5
89

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
B

A
3-

B
8F

0-
46

06
-5

89
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DBA3-B8F0-4606-589C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SALVELINA MORAES DOS SANTOS (CPF 963.XXX.XXX-20) em 20/02/2025 15:45:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/DBA3-B8F0-4606-589C

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/DBA3-B8F0-4606-589C